GeEmM

RESTAURATION

TABLES 600x400

LABOR

TABLE EN REFRIGEREE PREDISPOSE POUR GROUPE A

DISTANCE - Table péatisserie réfrigérée pour plateaux
600x400

« Construction: construction en ecier inox

« valve thermostatique en dotation (R134a)

* Capacité interne: grilles 600x400 mm

* Position du compartiment technique : a droite

* Type de réfrigération: réfrigération HSS "Helped static
System"

* Panneau de commande: panneau de contrdle touch 2.8",
visualisation digit

« prédisposition pour installation sur socle

» Systéme de dégivrage: degivrage automatique avec
résistance électrique

« Evaporation de I'eau de condensation: bac manuelle

« Equipement optionnel: set tiroirs

 Fournir avec: 7 paires de glissiéres pour chaque porte
* Non inclus: unité de condensation

Modéle: TAPN/13 Code: 42030101
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GeEmM

Données techniques

H Corps

Portes

Capacité (net)

Capacité (brute)

Capacité plateaux/étagéres

Dimensions extérieures (WxDxH)

Epaisseur d'isolation

Pas glissieres

Nombre de positions crémaillére
Epaisseur plan de travail

Plan de travail en acier inox
Evaporateurs

Serrure

Eclairage

Température

Groupe frogorifique

Gaz

Controle de la ventilation
Controle de I'numidité
Puissance maximale absorbée
Puissance de refroidissement
Tension d'alimentation

Classe climatique

Volume brut

Poids net

Poids brut

*Evap. -10°C, Cond +45°C

nr

°C

mc

kh
kg

710

2

270

390

14 600x400
125 x 80 x 90
50

75

7

15/10 H 40
AISI 304 sans dosseret
1

NON

NON

0/+8°C

groupe a distance
R134a

NON

NON

260*

410*

1x230V ~ 50Hz
5

1,79

158

170
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GEMM

SCHEMA D'INSTALLATION:

800

785

10

098

0001

770

1250

PART. INGOMBRO PORTE /
DOOR DIMENSICON

1240

(7]

\

NOTE

70

1060

15

110

1112

128

1240

ASPIRAZIONE f SUCTION @10
MANDATA / DISCHARGE @6

GAS REFRIGERANTE TAPN R134a / TAPN R134a REFRIGERANT GAS
GAS REFRIGERANTE TAPNBT R452A / TAPNBT R452A REFRIGERANT GAS

POTENZA MAX ASSORBITA TAPN / TAPN MAX ABSORBED POWER :260 W
% POTENZA MAX ASSORBITA TAPNET / TAPNET MAX ABSORBED POWER:400 W

ALIMENTAZIONE / ELECTRIC SUPPLY: 230V o~_. 1 - 50Hz (* spina SCHUKO / SCHUKO plug) -
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